
第21回　高知lVR研究会のご案内

謹啓

寒冷の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、西奈良中央病院　放射線科　部長　吉岡　哲也先生をお招きいたしまして

下記の要領にて特別講演を開催することとなりました。

ご多忙とは存じますが、是非ともご出席頂きますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

日　時：平成30年3月2日（金）19：00　～

場　所：ザ・クラウンパレス新阪急高知4階「フローラ」
高知市本町4－2－50　　TEL088－873－1111

【情報提供】
「造影検査のリスクマネジメントについて」　第一三共株式会社

【特別講演】
座長　高知医療センター　検査診療部　放射線科

科長　野田　能宏　先生

『新しく構築したlVRシステムの一翼を担う

放射線技師によるlVR直接介助』

社会医療法人　松本快生芸　西奈良中央病院

放射線科　主任　河合　計　先生

『伝えたい！胆道lVRテクニックの理論と感覚』
－1500手技の経験を基に－

社会医療法人　松本快生会　西奈良中央病院

放射線科　部長　吉岡　哲也　先生

ⅠVR専門医更新単位2単位　インターベンションエキスパートナース更新単位5単位

日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構1単位
＊研究会終了情報交換会を開催させて頂きます。

当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の

提供のために利用させていただきます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催　高知県放射線科医会　第一三共株式会社


